
 Mistrzostwa Województwa Lubuskiego U18 i U20 2021 
 SŁUBICE, 26.05.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 34.35 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 36.78 SB  
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.90 PB  
 2 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 28.16 
 3 MAJDA Tomasz 07-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 19.21 PB  
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 15:00 
 1 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 4.40 
 2 KRUGER Filip 04-05-30 ZLKL Zielona Góra LB 4.10 PB  
 3 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 4.00   PK 
 4 FILIPOWSKI Szymon 07-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 3.30 PB  PK 
 KOBIETY/WOMEN 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 35.27 PB  
 2 PAŁASZ Joanna 06-03-26 AZS-AWF Gorzów LB 31.23 PB  
 3 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 30.15 
 4 TYRAKOWSKA Zofia 06-07-24 ZLKL Zielona Góra LB 24.23 
 5 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 19.51 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 50.31 PB  PK 
 2 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 31.58 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 51.27 
 2 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.57 
 3 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 37.35 
 4 RABSKA Patrycja 04-03-12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.35 SB  
 5 OPAS Anna 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB 35.19 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 15:00 
 1 DOBEK Katarzyna 07-01-16 ZLKL Zielona Góra LB 2.20 PK 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1 +0,7 12:00 
 1 MROZOWSKI Radosław 02-11-27 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 11.80 PB  
 2 OGIEŁŁO Olaf 03-04-03 AZS-AWF Gorzów LB 11.92 PB  
 3 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 12.08 PB  
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 -1,1 12:05 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 11.54 
 2 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 11.77 
 3 ZIELIŃSKI Wiktor 04-01-15 MLKS Agros Żary LB 12.40 
 Bieg 2/ 2 -1,6 12:05 
 1 BĄK Kamil 09-04-23 LKS Lubusz Słubice 14.91 PB  
 2 PELC Brajan 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 16.61 
200 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1 -3,3 13:10 
 1 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 24.05 
 2 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las 24.13 PB  
 3 BARAŃSKI Przemysław 93-07-11 MLUKS Trzebiatów ZP 25.29 PK 
 4 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 25.91 
 5 BĄK Kamil 09-04-23 LKS Lubusz Słubice 31.25 PK 
 6 PELC Brajan 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 34.18 PK 
200 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 -0,4 13:15 
 1 PESTKA Jakub 05-02-05 AZS-AWF Gorzów LB 23.23 
 2 KACZMAREK Wojciech 05-05-18 ZLKL Zielona Góra LB 23.34 
 3 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 23.81 PB  
 4 ZIELIŃSKI Wiktor 04-01-15 MLKS Agros Żary LB 24.71 PB  
400 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1 12:35 
 1 KLIMCZAK Łukasz 03-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 52.86 
 2 MROZOWSKI Radosław 02-11-27 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 53.03 
 3 BARAŃSKI Przemysław 93-07-11 MLUKS Trzebiatów ZP 54.19 PK 
400 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 12:35 
 1 KUŹNIK Łukasz 05-01-11 ZLKL Zielona Góra LB 55.93 
 2 SOBCZYŃSKI Igor 04-03-17 ULKS Uczniak Szprotawa 58.70 
 3 JURGIEWICZ Jakub 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 59.39 PK 
 4 CIESIELSKI Wiktor 05-07-26 LLKS Osowa Sień LB 62.13 
 5 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 63.95 PK 
 6 KRASOŃ Szymon 07-08-19 ZLKL Zielona Góra LB 75.99 PK 
800 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1 12:25 
 1 PATOLETA Adam 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:10.90 PB  
800 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 12:25 
 1 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:09.89 



 2 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:12.96 PB  
 3 DOBRZYŃSKI Mikołaj 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:24.74 
1500 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 14:10 
 1 KIENDYŚ Wiktor 05-03-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 4:56.49 
 2 CIESIELSKI Wiktor 05-07-26 LLKS Osowa Sień LB 5:57.67 
3000 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 11:30 
 1 KUŁDOSZ Bartosz 04-08-04 MLKS Agros Żary LB 10:04.14 
 2 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10:04.81 
 3 TEPPER Daniel 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 10:05.33 
 4 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 MLKS Agros Żary LB 10:17.34 PB  
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -1,1 11:00 
 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 14.98 
 2 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 15.52 
 3 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 16.27 
 4 WODECKI Mikołaj 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 16.82 
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1 14:00 
 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 54.16 PB  
 2 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 63.44 
 SOBCZYŃSKI Igor 04-03-17 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNF 
400 metrów ppł M U20 (91,4) 
 Bieg 1/ 1 14:00 
 1 ORŁOWSKI Jakub 02-12-03 LLKS Osowa Sień LB 79.37 
4x100 metrów juniorów mł 
 Bieg 1/ 1 14:20 
 1 MLKS Agros Żary LB 45.32 
 22 Kewin SINGH 04-01-23 
 59 Dawid REWAJ 04-09-14 
 61 Gabriel MLECZKO 04-08-17 
 64 Marcin JUNG 04-03-19 
 MLKS AGROS Żary II DNF 
 Wiktor ZIELIŃSKI 04-01-01 
 Jakub MYSIOREK 05-01-13 
 Bartosz KUŁDOSZ 04-08-04 
 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 17.43 PB  
 2 SADURSKI Cyryl 03-06-30 ZLKL Zielona Góra LB 11.00 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 16.17 
 2 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 13.82 SB  
 3 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 11.67 
 4 BISKUP Filip 05-05-05 ZLKL Zielona Góra LB 11.36 PB  
 5 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 10.98 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 11:00 
 1 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól LB 40.87 PB  
 2 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary LB 39.64 PB  
 3 SZCZEPAŃSKI Igor 04-03-31 ZLKL Zielona Góra LB 36.06 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 FINAŁ 11:00 
 1 ORŁOWSKI Jakub 02-12-03 LLKS Osowa Sień LB 35.64 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 44.42 
 2 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.00 
 3 SADURSKI Cyryl 03-06-30 ZLKL Zielona Góra LB 26.75 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 55.62 PB  
 2 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary 40.73 
 3 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 37.24 
 4 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 34.16 PB  
 5 SZCZEPAŃSKI Igor 04-03-31 ZLKL Zielona Góra LB 31.62 PB  
 6 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól LB 30.46 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 12:05 
 1 KLIMIUK Jakub Tomasz 02-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 1.85   
 2 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 1.80 PB  
 3 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary LB 1.70 PB  
 4 ZACHARCZUK Szymon 05-04-21 UKS Ares Nowa Sól LB 1.55 
 5 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól LB 1.45 
 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB NM 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 12:00 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 6.53 -1.0 
 2 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 5.97 -0.8 
 3 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.37 SB  -0.4 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 12:35 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 12.45 -1.2 
 2 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 10.92 -0.6 
 3 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 10.33    -0.9 

  



KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2 -0,5 11:50 
 1 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra LB 12.87 
 2 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 13.08 PB  
 3 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 13.27 PB  
 4 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 13.84 PK 
 5 CHWALISZ Paulina 05-05-23 ZLKL Zielona Góra LB 14.17 
 5 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 14.17 PB  
 7 SEREMAK Sandra 04-07-21 MLKS Agros Żary LB 14.93 SB  
 Bieg 2/ 2 +1,6 11:50 
 1 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 15.15 PK 
 2 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice LB 15.41 PB  PK 
 3 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 16.83 PK 
 4 KAPLA Anna 11-02-06 LKS Lubusz Słubice LB 17.34 PB  PK 
 5 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice LB 17.53 PK 
 6 DUSZA Nadia 11-04-27 LKS Lubusz Słubice LB 17.61 PK 
100 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 -0,7 11:45 
 1 WICHER Anna 03-11-17 AZS-AWF Gorzów LB 13.32 PB  
 2 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 13.68 SB  
 3 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 14.25 
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 3 -2,4 12:55 
 1 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra LB 27.17 
 2 CHWALISZ Paulina 05-05-23 ZLKL Zielona Góra LB 29.12 PB  
 3 SZCZOTKA Julia 04-08-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 29.67 
 4 SEREMAK Sandra 04-07-21 MLKS Agros Żary LB 31.75 
 Bieg 2/ 3 -0,7 12:55 
 1 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 31.37 PB  PK 
 2 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice LB 32.67 PB  PK 
 3 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 35.88 PB  PK 
 Bieg 3/ 3 -1,2 12:55 
 1 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 27.80 
 2 PONIEWIERKA Wiktoria 04-04-29 MLKS Agros Żary LB 30.09 
 3 KAPLA Anna 11-02-06 LKS Lubusz Słubice LB 36.99 PK 
 4 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice LB 37.86 PK 
 5 DUSZA Nadia 11-04-27 LKS Lubusz Słubice LB 38.55 PK 
200 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 -0,6 12:55 
 1 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 25.65 PB  
 2 WICHER Anna 03-11-17 AZS-AWF Gorzów LB 26.90 
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 13:25 
 1 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB 40.34 PK 
 2 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów LB 42.36 PB  PK 
 3 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 46.36 PK 
 4 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice LB 52.30 PK 
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1 12:30 
 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 60.67 PB  
 2 ŁOGOŻNA Olga 04-12-04 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 71.32 PB  
400 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 12:30 
 1 KOSIKOWSKA Anita 02-05-04 AZS-AWF Gorzów LB 60.34 
 2 DĘBIK Oliwia 03-08-19 ZLKL Zielona Góra LB 73.58 
800 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 12:15 
 1 CIEMIERZEWSKA Maria 03-10-30 LLKS Osowa Sień LB 2:39.70 

  
800 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1 12:15 
 1 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 2:29.62 PK 
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 2:37.83 PK 
 3 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 2:48.56 PK 
1500 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1 13:30 
 1 KIEDROWICZ Natalia 04-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 5:26.79 
1500 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 13:30 
 1 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 5:12.59 SB  
 2 CIEMIERZEWSKA Maria 03-10-30 LLKS Osowa Sień LB 5:49.02 
3000 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1 11:15 
 1 KIEDROWICZ Natalia 04-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 14:12.53 
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 -0,8 11:10 
 1 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 15.77 SB  
 2 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary 21.54 
400 m ppł K U20 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 13:40 
 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP DNF 
400 metrów pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 1 13:50 
 1 MEJZA Zuzanna 05-06-03 MLKS Agros Żary LB 73.25 
 2 MEJZA Zofia 05-06-03 MLKS Agros Żary LB 74.40 
 3 KLUCZYCKA Julia 04-02-28 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 77.19 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 FINAŁ 12:15 
 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 11.76 SB  



 2 GÓRCZEWSKA Martyna 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 7.58 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:15 
 1 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 11.44 
 2 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 11.11 
 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów 10.59 PK 
 4 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 10.07 
 5 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 9.88 
 6 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 9.88 
 7 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól LB 9.39 
 8 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.38 
 9 FERSZT Agata 05-07-18 UKS Ares Nowa Sól LB 8.03 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 11:45 
 1 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 31.68 
 2 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól LB 25.46 
 3 ĆMIEL Anastazja 04-05-01 UKS Ares Nowa Sól LB 20.98 
 4 FERSZT Agata 05-07-18 UKS Ares Nowa Sól LB 19.85 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 FINAŁ 11:45 
 1 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 28.49 
 2 GÓRCZEWSKA Martyna 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 26.08 
 3 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 22.42 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 40.68 SB  
 2 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 33.94 SB  
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 31.38 
 2 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 30.61 
 3 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 28.42 
 4 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 26.11 
 5 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 26.07 
 6 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 24.44 
 7 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 22.60 PB  
 8 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól LB 15.73 
 9 ĆMIEL Anastazja 04-05-01 UKS Ares Nowa Sól LB 13.28 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 11:00 
 1 ZABŁOCKA Adrianna 02-01-09 LKS Lubusz Słubice LB 1.60 
 2 GÓRSKA Natalia 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.56 PB  
 3 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 1.56 
 4 PONIEWIERKA Wiktoria 04-04-29 MLKS Agros Żary LB 1.56 =PB  
 5 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.40 PB  PK 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 11:00 
 1 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 5.15 -0.8 
 2 WICHER Anna 03-11-17 AZS-AWF Gorzów LB 4.81 -0.8 
 3 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 4.64 PB  -0.4 
 4 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 02-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 4.45 -1.0 
 5 PIEKUTA Małgorzata 04-08-31 UKS Dąb Suchy Las WP 3.87 -0.6 
 6 ROMANECZKO Julia 07-12-03 AZS-AWF Gorzów LB 3.84 -0.2 PK 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 12:35 
 1 WYRWAS Julia 03-02-05 LKS Lubusz Słubice LB 11.94 SB  -0.6 
 2 GÓRSKA Natalia 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.54 PB  -0.8 
 3 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 9.54 -0.4 
 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB NM  
 


